PSD80
HepcoMotion
®
Axe linéaire à vis
L’unité PSD80 HepcoMotion® est un nouvel axe entraîné par vis, qui vient compléter la gamme des unités économ-
iques PDU2 et de l’unité PSD120, de taille supérieure.
Comme l’unité PDU2, ce nouvel axe utilise des roues en Herculane® Hepco circulant à l’intérieur du corps. Il est
entraîné par une vis trapézoïdale en inox avec écrou en polymère de qualité. Des versions avec vis à billes sont

T = corps avec rainures (seule option actuellement).
Configuration de l’unité : C = fermée ;  P = ouverte.
Entraînement : D = avec vis ; DA = à double effet ; S = suiveuse ; SW = suiveuse sans écrou.
25 = pas de la vis en mm. Choisir entre 4, 15, 25 et 70, ou encore L15, L25 et L70 (filet à gauche).
       Si une vis à billes est nécessaire, contactez Hepco.
CP1 = chariot spécial pour assemblage sur une PDU2M – voir  3. Laisser en blanc si chariot standard.
C = version anti-corrosion. Laisser en blanc si version standard.
Pour commander
Nous indiquons la formulation des commandes pour faciliter la communication, mais nous vous recommandons de communiquer les
données de l’application à Hepco auparavant, pour nous permettre de vous conseiller dans le choix de l’unité pour votre application.
Ensembles de montage moteur
Ces ensembles comprennent la lanterne, la bride de fixation,
l’accouplement et la visserie qui sont nécessaires pour fixer le
moteur sur une unité PSD80.
Les ensembles suivants sont tenus en stock :
PSD80MCK-NEMA23 pour moteur pas-à-pas de taille 23
PSD80MCK-NEMA34 pour moteur pas-à-pas de taille 34
PSD80MCK-IEC56 pour moteur asynchrone de taille 56
PSD80MCK-IEC63 pour moteur asynchrone de taille 63
PSD80MCK-IEC71 pour moteur asynchrone de taille 71
Si vous commandez ces ensembles, veillez à indiquer le
diamètre de l’arbre moteur, sa longueur et s’il est claveté, ces
données pouvant varier d’un fabricant à l’autre.
Hepco peut réaliser des brides pour tout type de moteur sur